
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Сумський  державний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
СУМИ

(населений пункт)

від «11» серпня 2023 року №0931-ІІІ

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Сумський державний університет у 2023 році 
та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2023 року, протокол №51,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Василь КАРПУША
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 0931-ІІІ

017 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12614598 113273
9

Пєшков Захар Ігоревич 032248 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

фізична 
культура і спорт

161,570

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 0931-ІІІ

227 Терапія та реабілітація/227.01 
Фізична терапія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12026092 120508
4

Патлусова Вікторія Леонідівна 004939 E21 05.02.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0002080 Фізична терапія 149,886

2 11874347 120508
4

Погорєлова Євгенія Олегівна 050451 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0085888 Фізична терапія 145,691

3 12364810 120508
4

Подоляка Дарья Вікторівна 041717 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0181340 Фізична терапія 150,699

2



4 12318320 120508
4

Стельмашова Євгенія Анатоліївна 101731 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0264128 Фізична терапія 147,746

3


